se aprobó la contratación a través del procedimiento de Catálogo 
Electrónico del proceso signado con código No. CE-ARCOTEL-19-2024, 
para la “Adquisición de materiales de oficina y de material de limpieza para 
las oficinas de la ARCOTEL - Quito”; con un presupuesto referencial de 

USD 5.691,38 (Cinco mil seiscientos noventa y uno con 38/100 Dólares de 
los Estados Unidos de América), sin incluir el IVA; y, se designó al 
licenciado Roberto Villacres Vanegas, servidor de la Dirección 
Administrativa, en calidad de Administrador de la/s Orden/es de Compra; 

Que,   a través del memorando Nro.

[...]

contratación efectuado a través del procedimiento de 
Catálogo Electrónico del proceso signado con código No. 
CE-ARCOTEL-19-2024, para la “Adquisición de materiales 
de oficina y de material de limpieza para las oficinas de la 
ARCOTEL - Quito”; con un presupuesto referencial de USD 

5.691,38 (Cinco mil seiscientos noventa y uno con 38/100 
Dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir el 
IVA., en consecuencia, deberá verificar los bienes 
adquiridos, acorde a lo estipulado en el Convenio Marco, de 
conformidad con las especificaciones técnicas; y, suscribir 
las respectivas actas de entrega recepción.